Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 01.12.2022 г. Менделеевск № _732

О внесении изменений в

Административный регламент

предоставления муниципальной

услуги по постановке на учет

нуждающихся в улучшении

жилищных условий в системе

социальной ипотеки в

Менделеевском муниципальном

районе Республики Татарстан

 В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 N 236-ФЗ "О Фонде

пенсионного и социального страхования Российской Федерации", Исполнительный

комитет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по постановке на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий в

системе социальной ипотеки в Менделеевском муниципальном районе Республики

Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района РТ от 18.06.2021 №467 следующие

изменения:

1.1.В Подпункте 12, 17, 18 пункта 2.6.1 слова «Пенсионный фонд Российской

Федерации» заменить на «Социальный Фонд России».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.. 1. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя руководителя Исполнительного комитета

по городскому хозяйству Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан Метальникова С.В.

Руководитель                        Р.Р. Искандаров